

## PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



## PORTARIA Nº 6731/2023 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA RESPONDER INTERINAMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Considerando férias da Secretária Municipal a Sra. Adriana Pettenucci da Fonseca Santos.

## RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR a servidora Sra. Jaqueline Sebastiani, portadora da CI.RG nº 40.013.912-1 SSP/SP e CPF nº 228.782.008-61, ocupante do cargo em Comissão de Secretária Municipal de Governo, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Saúde, nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2023.

Parágrafo Único – Em hipótese alguma a designação prevista no caput deste artigo ensejará ônus pecuniário para o Poder Executivo Municipal.

Art. 2º- As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 06 de fevereiro de 2023

José Varatim Fodra RG / 7.962.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO - D